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PAPILDOMAS SUSITARIMAS 
PRIE 2023 M. GRUODŽIO 13 D. SUTARTIES NR. 22-2720 
2024-06-
Panevėžys

Panevėžio miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 288724610, kurios registruota buveinė yra Laisvės a. 20, Panevėžys, atstovaujama Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus, Tomo Juknos,  veikiančio (-ios) pagal Panevėžio miesto savivaldybės administracijos nuostatus, patvirtintus Panevėžio miesto savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 29 d. sprendimu Nr. 1-31 „Dėl Panevėžio miesto savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo ir savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 22 d. sprendimo Nr. 1-81 pripažinimo netekusiu galios“,  (toliau  Užsakovas), ir D. Naruševičienės įmonė, juridinio asmens kodas 148210949, kurios registruota buveinė yra Staniūnų g. 53, LT-36141 Panevėžys, atstovaujama savininkės (architektės) Danguolės Naruševičienės, veikiančios pagal D. Naruševičienės įmonės įstatus (toliau – Paslaugų teikėjas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, 
atsižvelgiant į tai, kad  Šalys 2023 m. gruodžio 13 d. sudarė paslaugų teikimo sutartį Nr. 22-2720 (toliau – Sutartis) dėl teritorijos, ribojamos Respublikos g., Kranto g., Topolių al. ir registruotų sklypų pietinėje pusėje, detaliojo plano koregavimo (toliau – Paslaugos) atlikimo, atsiradus nenumatytoms aplinkybėms ir vadovaudamiesi Sutarties 2.2 papunkčiu,  sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Susitarimas) prie Sutarties bei susitarė, kad:
1. Paslaugų teikimo terminas pratęsiamas 1 (vienam) mėnesiui. 
2. Visos kitos Sutarties nuostatos, dėl kurių pakeitimo nėra aiškiai susitarta šiame Susitarime, išlieka nepakeistos ir Šalims taikomos visa apimtimi.
3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutarties nuostatos taikomos ir šio Susitarimo atžvilgiu tiek, kiek jos nėra pakeistos šiuo Susitarimu. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.
4. Susitarimas sudarytas vienu (1) egzemplioriumi ir šalių pasirašomas kvalifikuotu elektroniniu parašu.
5.  Visi ginčai, kylantys šio Susitarimo pagrindu, sprendžiami šalių tarpusavio sutarimu, o nepasiekus sutarimo – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.
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